Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Решение
18 июня 2014 года

№ 29
О внесении изменений в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10.02.2014 № 7 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

Рассмотрев протест прокуратуры Ломоносовского района от 26.05.2014 № 07-63-2014, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО Аннинское сельское поселение, муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
депутатов  совет

1. Внести в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10.02.2014 № 7 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. в абзаце 2 пункта 3.2 Положения о муниципальном дорожном фонде муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 10.02.2014 № 7, (далее - Положение) слова «подготовку территории строительства» заменить на слова «разработка схем организации дорожного движения, нанесение вертикальной и горизонтальной разметки дорог общего пользования, установка знаков регулирования дорожного движения».
1.2. абзац 4 пункта 3.2 Положения изложить в новой редакции: «капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение                                                       И.Я. Кулаков